
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

НАКАЗ    
 

Зачепилівка 

 

25.02.2019                   № 40 

 

Про запобігання проявам 

корупції у закладах освіти 

 
 

Відповідно до Законів України «Про запобігання корупції», «Про 

доступ до публічної інформації», «Про звернення громадян», на виконання 

Плану заходів роботи Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації «Щодо запобігання та протидії корупції на 2019 рік», 

з метою підвищення ефективності здійснення заходів щодо запобігання і 

протидії корупції у закладах освіти Зачепилівської району НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії корупції в 

закладах освіти району на 2019  рік.  

 3. Керівникам закладів освіти району забезпечити неухильне та 

своєчасне виконання «Плану заходів щодо запобігання та протидії корупції в 

закладах освіти» на 2019 рік.  

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Начальник відділу освіти ,  

молоді та спорту                              О. ПЕТРЕНКО  
 

 

 

 

 


